wleavey,

santos

SECRETARIA DE GESTAO

Edital n® 73/2016 — SEGES

Cargo: FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS

EDITAL DE DECISAO DE RECURSOS E RETIFICACAO DA CLAS SIFICACAO

A Secretaria Municipal de Gestdo faz publicar as decisGes proferidas pelas bancas
examinadoras aos recursos interpostos contra as listas de classificacédo

Concurso aberto pelo Edital n® 03/2016 - SEGES.

referentes ao

1 — Em razdo de deferimento de recurso, retifica-se a lista de classificacdo para o cargo de
Fiscal de Posturas Municipais, publicada pelo Edital 63/2016 — SEGES, para fazer constar o
nome de Marconi Lourenco de Farias na 51° colocacéo, ficando os subsequentes acrescidos

de uma posigdo, conforme segue:

Classif. Nome do Candidato

10

20

30

40

5o

60

70

80

90

100
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
190
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°

JOSE LUIZ PEDRO DOS SANTOS
POLIANA CRISTINA DE SOUZA RUBIN

RICARDO DA SILVA
VINICIUS FREITAS GOES
JESSICA BALEIRO OKADO

NATALIA MONTEIRO PETIN ANTONIO

WAGNER VATRIM
VIVIAN PEREIRA PINTO

KATIA MERCEDES TORRES CHIECO

FABIO TADEU PEIXOTO

RICHARD PETTERSON ALVES BARBOSA

MARIA GAZOLA FARIA
GABRIELA CASTRO LOPES
LUCIA HELENA FARIA ZIMA

CINTILLA MURIEL SANTANA SOUZA

SONIA FERNANDES BORGES DOS SANTOS
GUILHERME DOS SANTOS SERENO

ANA CARLA NOGUEIRA RAINHO

WILLIAM OLIVEIRA DA SILVA MENDONCA

BLANCE BARCIA BORDON

ANA NELA MELOTTO CAMPOS

GUILHERME GIANNICO FERRAZ LUZ

GUSTAVO GAMEIRO DE JESUS FONSECA

ROBERTA LEOPOLDO FERREIRA

GABRIELA TOAIARI RODRIGUES FARINHA CORDEIRO
LORENA BARCELOS VIANNA

FERNANDA PESTANA NATARIO

MARCIA REGINA DE CARVALHO TAVARES

CAIO MACHADO NUNES
ALINE HERMES BENITES
RODOLFO PEREIRA DIOGO

MARCOS ALEXANDRE DOS PASSOS
MARIANA FLORIDO DE CARVALHO

LUIZ LOPES PAIXAO FILHO

VERUSCA MENDES MARTINS

059202 66,00

065888 62,00

070699 62,00
037164 62,00 20,008,00

Total de Critérios de Desempate
Inscr. Pontos C.E. R.LFilhos Data Nasc. Defic.
047057 74,00 32,0008,00 18/03/1965 Nao

038525 68,00 30,00 ,08

0 09/08/1988  Néao

30,00 4,00 0 19/05/1969  Néo

047549 66,00 26,00 10,00 009/08/1991 Né&o
065603 66,00 24,00 8,00 0 /110989 Néo

051211 66,00 22,006,00

0 22/05/1988  Néo

042100 64,00 32,00 4,00 0 05/01/1985  Néo

059387 64,00 28,00 8,00 0 @YA978  Néo
039961 64,00 28,00 4,00 107/08/1978  Néo

034809 64,00 24,00 8,00 1 /1081977 Nao
067583 64,00 20,00,000 1 16/08/1990  Né&o

30,00 4,00 0 P2/1998  Néo

056714 62,00 22,00 8,00 0 5/08/1980 Né&o

057923 60,00 ,006 8,00

059046 60,00 32,00002

047177 60,00 20,00 06,

039552 60,00 18,00 8,00

20,00 8,00 0 11/04/1966  Néo

0 10/11/1987  Néo
0 25/04/1954* Nao
0 28/03/1991 Néo
0 06/01/1980  Néo
0 02/08/1982  Nao

062288 58,00 26,00 6,00 0 031980 Nao
035096 58,00 24,00 6,00 0 15/09/1980  Néo

064162 58,00 22,00,08
042854 58,00 00, 6,00

0 24/08/1984  Néo
0 19/01/1985  Né&o

043661 58,00 18,00 8,00 0 6/11D1984  Sim

037735 58,00 16,00 8,00

0 21/01/1990 Néo

041434 58,00 14,00 10,00 0 16/03/1987 Néo
069118 58,00 14,00 10,000 21/05/1988  Néo

052092 56,00 30,002,00

1 09/09/1974  Nao

031592 56,00 26,00 4,00 1 061®82  Néao
046858 56,00 26,00 4,00 0 /1081989 Néo
065505 56,00 22,00 4,00 1 /021976 N&o
068909 56,00 22,00 04,0 1 28/02/1984  Néo

043767 56,00 20,00 0B,

0 01/05/1985  Né&o

059685 56,00 20,00 4,00 0 08/10/1990  Néo
066931 56,00 18,00 6,00 0 7/0@/1973  Nao



santos

36° THIAGO SILVA DOS SANTOS

37° SANDRA REGINA DE OLIVEIRA

38° KAUAN RODRIGUES MUSUMECI

39° ARETHA DOS SANTOS ROSA

40° RENAN OLIVEIRA CARVALHO FERREIRA
41° JOAO CARLOS NUNES JUNIOR

420 MAXIMILIANO DELPHIM

430 MARCELO ANTONIO ALMEIDA DA SILVA

440 PEDRO GABRIEL LORENSINI ADURENS DINIZ

450 FABIO MENDES RISOLA

46° ANDREA MOLINAFIGUEIREDO

47° KLEBERSON DA SILVA ROSA

48° KATIA CAROLINA DE SOUZA CANDIDO
49° REGINA EIKO SHINZATO CHUNG

50° ROBSON SANTOS CERQUEIRA

51° MARCONI LOURENCO DE FARIAS

520 GABRIELA MICENE DE OLIVEIRA

53° ALLAN MATIAS MOURA

540 MARCELLE DE FREITAS JARDIM

559 CAROLINE TAVARES SANCHES MARTINES

56° LARYSSA CAMPOS RIBEIRO

57° EDUARDO PEREIRA DAS ALMAS SOARES
58° FATIMA ANDREA DE SOUZA

59° VERIDIANA POSSATI VIEIRA DE MATOS
60° ALLISON PEREIRA DA SILVA

61° CAROLINE PRATALI ROJAS

62° EDNA EDITE DE SANTANA

63° ANDRE BONETTI

64° NICOLE BOTSIS SIQUEIRA

65° PAULO RICARDO GOMES RIGUEIRAL E ANTONIO

66° ROBERTA NEGRAO DE SOUZA VERNDL
67° GABRIEL THIAGO DE CARVALHO SANTOS
68° WANDERLEY FERNANDES LOPES

69° SUELI APARECIDA CORREA E CASTRO BUENO

70°  PRISCILA CAMARGO
71° MAYARA DE MORAES SOARES

72°  ADRIELLY APARECIDA DA SILVA GOMES
73°  FABIANA CORDELA DE OLIVEIRA MOTA

74°  FELIPE FEITOSA DE BULHOES

75°  EDUARDO DA COSTA RAMOS MAGARIO

76°  THIAGO REZENDE DA SILVA

77°  DIEGO PARADA LOPES

782  CARLOS AUGUSTO SILVA

79°  NATHALIA ARAUJO PATARO

80°  KAIQUE TIERS FRANCA CHAVES

81° EDERSON AUGUSTO TEIXEIRA

82°  JOSE CARLOS GOMES HEREDIA

83°  HELIO LISBAO JUNIOR

84°  ALEXANDRA SANTOS FERNANDES

85°  ROSANGELA FABIANA OLIVEIRA

86° MURILO OLIVEIRA BENEVIDES

87° LILIAN CATARINA CORREIA FRANCO DE ANDRADE

88° ADRIANO BATISTA BARBOZA
89° FELIPE CIRINO MORENO

90° THALITA FERNANDES VENTURA
91° SIMONE DE SOUZA SANTANA
92° CAMILA KELLY DOS SANTOS
93° ADELINO GOMES TEIXEIRA

94° CAMILA FARIAS DE BRITO

95° WENDEL SILVA

042515 56,00 18,00 6,000
039775 56,00 18,00 4,00 0
040960 56,00 16,00 10,000
045636 56,00 16,00 6,00
067846 56,00 10,0000 O
059530 54,00 26,00 6,001
035297 54,00 24,00 6,00
065371 54,00 280 6,00 0
043450 54,00 2,20 6,00 0
035696 54,00 22,00 4,00
069997 54,00 20,00 6,00
063581 54,00 20,00 6,00
044467 54,00 200 6,00 0
052393 54,00 20,00 &0 2
033058 54,00 20,00 4,00
030670 54,00 20,00 4,00
062073 54,00 20,00 4,00 O
041606 54,00 18,00 6,00
060819 54,00 18,00 6,000
059087 54,00 18,06,00 0
044437 54,00 14,00 10,00
037516 54,00 14,08,00 0
045932 54,00 12,00 10,001
047291 54,00 1D® 8,00 0
039340 54,00 12,00 8,00 O
046023 52,00 24,00 2,00
071753 52,00 20,00 6,00
047087 52,00 20,00 6,00
036664 52,00 20,00 6,00
059138 BB, 20,00 4,00
041469 52,00 20,00002 O
040686 52,00 08, 8,00 0
053968 52,00 18,00 06,0 O
031849 52,00 008, 6,00 0
032865 52,00 16,00 8,00
067582 52,00 16,00 6,000
071437 52,00 1® 6,00 0
031262 52,00 1600 4,00 2
063522 52,00 16,00 04,0 O
052311 52,00 14,08,00 0
057373 52,00 12,00 10,001
031691 52,00 12,00 8,00
048935 52,00 12,00 8,00
067661 52,00 12,00 2,00
056375 52,00 10,00 a®, O
068822 52,00 10,00 8,000
068121 50,00 20,00 4,000
044075 50,00 8,00 8,00
051743 50,00 30,000@, O
037816 50,00 26,00 0,00 1
034314 50,00 22,00 8,00 0
040821 5000 22,00 4,00 0
051313 50,00 22,00 4,00
047840 50,00 22,00 2,00
053283 50,00 20,00 6,00 1
061003 50,00 20,00 6,000
032403 50,00 20,00 0,00 1
054978 50,00 18,00 6,00
070465 50,00 18,00 6,00
039850 50,00 18,00 0,00

SECRETARIA DE GESTAO

25/02/1986
03/01/1997
19/01/1993
006/02/1984
17/01/1990
06/12/1982

0 5m8/1958

29/12/1979
29/10/1986
0 1PA1974
1 12/05/1964
0 20/07/1990
17/05/1993
09/06/1972
2 6/0231974
1 30/08/1976
08/02/1993
0 P6/1987
28/11/1990
03/07/1993
0 3/02/1981
16/05/1982
28/07/1970
19/05/1990
27/11/1990
0 /1081986
3 18/08/1977
0 10/05/1982
0 6/09/1995

0 02/04/1987

28/07/1973
16/12/1996
31/12/1957
25/09/1959
0 20/07/1991
26/10/1990
18/05/1996
29/07/1975
13/07/1988
01/07/1987
01/04/1987
1 /102985
0 4/03/1985
0 26/01/1987
13/10/1994
30/03/1988
06/10/1953*
0  (ZB1954*
20/10/1985
17/01/1974
18/02/1995
01/03/1974
0 18/11/1981
0 030/984
08/05/1988
30/09/1973
02/03/1988
1 17/03/1969
1 /@®1979
0 22/06/1979

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



santos

96°
97°
98°
99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°

TATIANA GALEGO COSTA

SECRETARIA DE GESTAO

040415 50,00 16,00 8,00 0 2/@3/1975 Néo

WALNIR OLIVEIRA SILVA JUNIOR 032793 50,00 16,00 ,@® 3 28/03/1969  Néo
ALINE VIANA DE MORAIS 052775 50,00 16,00 6,00 0 04/12/1985 Néo
JOSE ROBERTO VIDAL JUNIOR 067527 50,00 16,00 6,000 19/05/1990  Né&o
LUCAS SILVA ANDRE DE MENEZES 052901 50,00 16,0@,00 0 07/02/1994  Néo
ROBINSON EDUARDO SANTOS GARBES 034332 50,00 14,0008 1 03/02/1974  Né&o
BRUNO CALEFFI 046409 50,00 14,00 8,00 0 28/06/1988  Néo
VANESSA CRISTINA DE LIMA SOARES 068169 50,00 1@,06,00 0 18/06/1990  N&o
NATHAN RODRIGUES GONCALVES 056025 50,00 14,00004, O 16/09/1991  Néo
MARLON AUGUSTO MARTINS DE OLIVEIRA 063561 50,00 12,00 8,00 0 01/11/1983  Néo

THIAGO DA SILVA ALVES

063754 50,00 12,00 8,00 O 01/03/1989  Néo

2 — Todas as demais listas permanecem inalteradas, conforme Editais 63 e 64/2016 — SEGES
de 10 de maio de 2016.

Santos, 19 de maio de 2016.

~ FABIO FERRAZ )
SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO



