

Edital nº 73/2016 - SEGES

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar as decisões proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos contra **as listas de classificação** referentes ao Concurso aberto pelo **Edital nº 03/2016** - SEGES.

1 – Em razão de deferimento de recurso, **retifica-se** a lista de classificação para o cargo de Fiscal de Posturas Municipais, publicada pelo Edital 63/2016 – SEGES, para fazer constar o nome de Marconi Lourenço de Farias na 51º colocação, ficando os subsequentes acrescidos de uma posição, conforme segue:

Cargo: FISCAL DE POSTURAS MUNICIPAIS

			Total de	Critérios de Desempate				
Classif.	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C.E.	R.L.	Filhos	Data Nasc.	Defic.
1°	JOSÉ LUIZ PEDRO DOS SANTOS	047057	74,00	32,00	8,00	0	18/03/1965	Não
2°	POLIANA CRISTINA DE SOUZA RUBIN	038525	68,00	30,00	8,00	0	09/08/1988	Não
3°	RICARDO DA SILVA	059202	66,00	30,00	4,00	0	19/05/1969	Não
4°	VINICIUS FREITAS GOES	047549	66,00	26,00	10,00	0	09/08/1991	Não
5°	JESSICA BALEIRO OKADO	065603	66,00	24,00	8,00	0	10/11/1989	Não
6°	NATALIA MONTEIRO PETIN ANTONIO	051211	66,00	22,00	6,00	0	22/05/1988	Não
7°	WAGNER VATRIM	042100	64,00	32,00	4,00	0	05/01/1985	Não
8°	VIVIAN PEREIRA PINTO	059387	64,00	28,00	8,00	0	21/03/1978	Não
9°	KATIA MERCEDES TORRES CHIECO	039961	64,00	28,00	4,00	1	07/08/1978	Não
10°	FÁBIO TADEU PEIXOTO	034809	64,00	24,00	8,00	1	18/10/1977	Não
11°	RICHARD PETTERSON ALVES BARBOSA	067583	64,00	20,00	10,00	1	16/08/1990	Não
12°	MARIA GAZOLA FARIA	065888	62,00	30,00	4,00	0	22/02/1998	Não
13°	GABRIELA CASTRO LOPES	056714	62,00	22,00	8,00	0	05/03/1980	Não
14°	LÚCIA HELENA FARIA ZIMA	070699	62,00	20,00	8,00	0	11/04/1966	Não
15°	CÍNTILLA MURIEL SANTANA SOUZA	037164	62,00	20,00	8,00	0	10/11/1987	Não
16°	SONIA FERNANDES BORGES DOS SANTOS	057923	60,00	16,00	8,00	0	25/04/1954*	Não
17°	GUILHERME DOS SANTOS SERENO	059046	60,00	32,00	2,00	0	28/03/1991	Não
18°	ANA CARLA NOGUEIRA RAINHO	047177	60,00	20,00	6,00	0	06/01/1980	Não
19°	WILLIAM OLIVEIRA DA SILVA MENDONCA	039552	60,00	18,00	8,00	0	02/08/1982	Não
20°	BLANCE BÁRCIA BORDON	062288	58,00	26,00	6,00	0	03/05/1980	Não
21°	ANA NELA MELOTTO CAMPOS	035096	58,00	24,00	6,00	0	15/09/1980	Não
22°	GUILHERME GIANNICO FERRAZ LUZ	064162	58,00	22,00	8,00	0	24/08/1984	Não
23°	GUSTAVO GAMEIRO DE JESUS FONSECA	042854	58,00	20,00	6,00	0	19/01/1985	Não
24°	ROBERTA LEOPOLDO FERREIRA	043661	58,00	18,00	8,00	0	06/11/1984	Sim
25°	GABRIELA TOAIARI RODRIGUES FARINHA CORDEIRO	037735	58,00	16,00	8,00	0	21/01/1990	Não
26°	LORENA BARCELOS VIANNA	041434	58,00	14,00	10,00	0	16/03/1987	Não
27°	FERNANDA PESTANA NATARIO	069118	58,00	14,00	10,00	0	21/05/1988	Não
28°	MARCIA REGINA DE CARVALHO TAVARES	052092	56,00	30,00	2,00	1	09/09/1974	Não
29°	CAIO MACHADO NUNES	031592	56,00	26,00	4,00	1	06/07/1982	Não
30°	ALINE HERMES BENITES	046858	56,00	26,00	4,00	0	08/11/1989	Não
31°	RODOLFO PEREIRA DIOGO	065505	56,00	22,00	4,00	1	21/09/1976	Não
32°	MARCOS ALEXANDRE DOS PASSOS	068909	56,00	22,00	4,00	1	28/02/1984	Não
33°	MARIANA FLORIDO DE CARVALHO	043767	56,00	20,00	6,00	0	01/05/1985	Não
34°	LUIZ LOPES PAIXÃO FILHO	059685	56,00	20,00	4,00	0	08/10/1990	Não
35°	VERUSCA MENDES MARTINS	066931	56,00	18,00	6,00	0	07/02/1973	Não



36°	THIAGO SILVA DOS SANTOS	042515	56,00	18,00	6,00	0	25/02/1986	Não
37°	SANDRA REGINA DE OLIVEIRA	039775	56,00	18,00	4,00	0	03/01/1997	Não
38°	KAUAN RODRIGUES MUSUMECI	040960	56,00	16,00	10,00	0	19/01/1993	Não
39°	ARETHA DOS SANTOS ROSA	045636	56,00	16,00	6,00	0	06/02/1984	Não
40°	RENAN OLIVEIRA CARVALHO FERREIRA	067846	56,00	10,00	10,00	0	17/01/1990	Não
41°	JOÃO CARLOS NUNES JUNIOR	059530	54,00	26,00	6,00	1	06/12/1982	Não
42°	MAXIMILIANO DELPHIM	035297	54,00	24,00	6,00	0	25/08/1958	Não
43°	MARCELO ANTONIO ALMEIDA DA SILVA	065371	54,00	24,00	6,00	0	29/12/1979	Não
44°	PEDRO GABRIEL LORENSINI ADURENS DINIZ	043450	54,00	22,00	6,00	0	29/10/1986	Não
45°	FABIO MENDES RISOLA	035696	54,00	22,00	4,00	0	28/10/1974	Não
46°	ANDRÉA MOLINAFIGUEIREDO	069997	54,00	20,00	6,00	1	12/05/1964	Não
47°	KLEBERSON DA SILVA ROSA	063581	54,00	20,00	6,00	0	20/07/1990	Não
48°	KÁTIA CAROLINA DE SOUZA CANDIDO	044467	54,00	20,00	6,00	0	17/05/1993	Não
49°	REGINA EIKO SHINZATO CHUNG	052393	54,00	20,00	4,00	2	09/06/1972	Não
50°	ROBSON SANTOS CERQUEIRA	033058	54,00	20,00	4,00	2	06/02/1974	Não N≈
51°	MARCONI LOURENÇO DE FARIAS	030670	54,00	20,00	4,00	1	30/08/1976	Não
52°	GABRIELA MICENE DE OLIVEIRA	062073	54,00	20,00	4,00	0	08/02/1993	Não N≈
53° 54°	ALLAN MATIAS MOURA	041606	54,00	18,00	6,00	0	20/05/1987	Não
55°	MARCELLE DE FREITAS JARDIM CAROLINE TAVARES SANCHES MARTINES	060819	54,00	18,00	6,00	0	28/11/1990	Não
56°	LARYSSA CAMPOS RIBEIRO	059087 044437	54,00	18,00 14,00	6,00	0	03/07/1993	Não
50°	EDUARDO PEREIRA DAS ALMAS SOARES	037516	54,00	,	10,00	0	13/02/1981	Não
58°	FATIMA ANDREA DE SOUZA	037310	54,00	14,00 12,00	8,00 10,00	1	16/05/1982 28/07/1970	Não Não
59°	VERIDIANA POSSATI VIEIRA DE MATOS	043932	54,00 54,00	12,00	8,00	0	19/05/1990	Não Não
60°	ALLISON PEREIRA DA SILVA	039340	54,00	12,00	8,00	0	27/11/1990	Não
61°	CAROLINE PRATALI ROJAS	046023	52,00	24,00	2,00	0	08/12/1986	Não
62°	EDNA EDITE DE SANTANA	071753	52,00	20,00	6,00	3	18/08/1977	Não
63°	ANDRE BONETTI	047087	52,00	20,00	6,00	0	10/05/1982	Não
64°	NICOLE BOTSIS SIQUEIRA	036664	52,00	20,00	6,00	0	16/09/1995	Não
65°	PAULO RICARDO GOMES RIGUEIRAL E ANTONIO	059138	52,00	20,00	4,00	0	02/04/1987	Não
66°	ROBERTA NEGRÃO DE SOUZA VERNDL	041469	52,00	20,00	2,00	0	28/07/1973	Não
67°	GABRIEL THIAGO DE CARVALHO SANTOS	040686	52,00	18,00	8,00	0	16/12/1996	Não
68°	WANDERLEY FERNANDES LOPES	053968	52,00	18,00	6,00	0	31/12/1957	Não
69°	SUELI APARECIDA CORRÊA E CASTRO BUENO	031849	52,00	18,00	6,00	Ö	25/09/1959	Não
70°	PRISCILA CAMARGO	032865	52,00	16,00	8,00	0	20/07/1991	Não
71°	MAYARA DE MORAES SOARES	067582	52,00	16,00	6,00	0	26/10/1990	Não
72°	ADRIELLY APARECIDA DA SILVA GOMES	071437	52,00	16,00	6,00	0	18/05/1996	Não
73°	FABIANA CORDELA DE OLIVEIRA MOTA	031262	52,00	16,00	4,00	2	29/07/1975	Não
74°	FELIPE FEITOSA DE BULHÕES	063522	52,00	16,00	4,00	0	13/07/1988	Não
75°	EDUARDO DA COSTA RAMOS MAGARIO	052311	52,00	14,00	8,00	0	01/07/1987	Não
76°	THIAGO REZENDE DA SILVA	057373	52,00	12,00	10,00	1	01/04/1987	Não
77°	DIEGO PARADA LOPES	031691	52,00	12,00	8,00	1	12/10/1985	Não
78°	CARLOS AUGUSTO SILVA	048935	52,00	12,00		0	04/04/1985	Não
79°	NATHALIA ARAUJO PATARO	067661	52,00	12,00	2,00	0	26/01/1987	Não
80°	KAIQUE TIERS FRANÇA CHAVES	056375	52,00	10,00	10,00	0	13/10/1994	Não
81°	EDERSON AUGUSTO TEIXEIRA	068822	52,00	10,00	8,00	0	30/03/1988	Não
82°	JOSÉ CARLOS GOMES HEREDIA	068121	50,00	20,00	4,00	0	06/10/1953*	Não
83°	HELIO LISBÃO JUNIOR	044075	50,00	8,00	8,00	0	25/02/1954*	Não
84°	ALEXANDRA SANTOS FERNANDES	051743	50,00	30,00	2,00	0	20/10/1985	Não
85°	ROSANGELA FABIANA OLIVEIRA	037816	50,00	26,00	0,00	1	17/01/1974	Não
86°	MURILO OLIVEIRA BENEVIDES	034314	50,00	22,00	8,00	0	18/02/1995	Não
87°	LILIAN CATARINA CORREIA FRANCO DE ANDRADE	040821	50,00	22,00	4,00	0	01/03/1974	Não
88°	ADRIANO BATISTA BARBOZA	051313	50,00	22,00	4,00	0	18/11/1981	Não
89°	FELIPE CIRINO MORENO	047840	50,00	22,00	2,00	0	10/03/1984	Não
90°	THALITA FERNANDES VENTURA	053283	50,00	20,00	6,00	1	08/05/1988	Não
91°	SIMONE DE SOUZA SANTANA	061003	50,00	20,00	6,00	0	30/09/1973	Não
92°	CAMILA KELLY DOS SANTOS	032403	50,00	20,00	0,00	1	02/03/1988	Não
93°	ADELINO GOMES TEIXEIRA	054978	50,00	18,00	6,00	1	17/03/1969	Não
94°	CAMILA FARIAS DE BRITO	070465	50,00	18,00	6,00	1	09/02/1979	Não
95°	WENDEL SILVA	039850	50,00	18,00	0,00	0	22/06/1979	Não



96°	TATIANA GALEGO COSTA	040415	50,00	16,00	8,00	0	22/03/1975	Não
97°	WALNIR OLIVEIRA SILVA JUNIOR	032793	50,00	16,00	6,00	3	28/03/1969	Não
98°	ALINE VIANA DE MORAIS	052775	50,00	16,00	6,00	0	04/12/1985	Não
99°	JOSE ROBERTO VIDAL JUNIOR	067527	50,00	16,00	6,00	0	19/05/1990	Não
100°	LUCAS SILVA ANDRÉ DE MENEZES	052901	50,00	16,00	4,00	0	07/02/1994	Não
101°	ROBINSON EDUARDO SANTOS GARBES	034332	50,00	14,00	8,00	1	03/02/1974	Não
102°	BRUNO CALEFFI	046409	50,00	14,00	8,00	0	28/06/1988	Não
103°	VANESSA CRISTINA DE LIMA SOARES	068169	50,00	14,00	6,00	0	18/06/1990	Não
104°	NATHAN RODRIGUES GONÇALVES	056025	50,00	14,00	4,00	0	16/09/1991	Não
105°	MARLON AUGUSTO MARTINS DE OLIVEIRA	063561	50,00	12,00	8,00	0	01/11/1983	Não
106°	THIAGO DA SILVA ALVES	063754	50,00	12,00	8,00	0	01/03/1989	Não

2 – Todas as demais listas permanecem inalteradas, conforme Editais 63 e 64/2016 – SEGES de 10 de maio de 2016.

Santos, 19 de maio de 2016.

FÁBIO FERRAZ SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO